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REVERS Maska do Włosów z
Naturalnym Olejem Konopnym
CBD 250 ml

Cena 14,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902815182672

Opis produktu

REVERS Maska do Włosów z Naturalnym Olejem Konopnym CBD 250 ml - data ważności
VII 2025r.
  

Zapewnia intensywną i skuteczną regenerację oraz głębokie odżywienie dla włosów suchych i zniszczonych.
Formuła maski i zawarte w niej składniki aktywne w widoczny sposób wpływają na poprawę kondycji włosów,
które dzień po dniu stają się bardziej zdrowe, elastyczne i lśniące. Maska wygładza, odżywia, ułatwia
rozczesywanie oraz redukuje łamliwość włosów. Naturalny olej konopny z CBD jest pozyskiwany z nasion konopi
siewnych (Cannabis sativa) którym została wzbogacona formuła maski - posiada naukowo udowodnione
dobroczynne działanie na włosy i skórę głowy. Wykazuje silne właściwości pielęgnacyjne i ochronne. Olej
konopny w niemal 80 procentach składa się z niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT), kwasu
linolowego z grupy kwasów tłuszczowych omega-6 i kwasu linolenowego z grupy omega-3. Zawiera również
cenne kwasy: oleinowy, palmitynowy, gamma-linolenowy, a także proteiny, aminokwasy, karoten, minerały,
witaminy A, D, E, K, fitosterole, fosfolipidy które pomagają odbudowywać zniszczone włosy, nawilżać i
oczyszczać skórę głowy, działają antyoksydacyjnie i biorą udział w dostarczaniu do komórek składników
odżywczych. Olej konopny reguluje także wydzielanie sebum, stymuluje wzrost włosów i zapobiega ich
wypadaniu oraz zmniejsza skłonność do rozdwajania się końcówek.

 

Sposób użycia: odpowiednią ilość produktu należy nałożyć od połowy długości włosów aż po końcówki. Palcami
wmasuj dokładnie preparat we włosy. Należy unikać nakładania maski u nasady włosów, aby ich zbytnio nie
obciążać. Po nałożeniu produktu odczekaj od 3 do 10 minut i dokładnie spłucz włosy czystą wodą.

Wskazówka: przy włosach bardzo zniszczonych maskę należy rozprowadzić od nasady aż po same końce. Tym
sposobem produkt wnika głęboko w uszkodzone miejsca w strukturze włosów. Warto także pozostawić maskę na
10-15 minut.

Częstotliwość: zależy od stanu włosów, jeżeli są bardzo wysuszone i osłabione, najlepiej nakładać maskę po
każdym umyciu głowy. Po każdym zastosowaniu preparatu i wysuszeniu włosów w krótkim czasie zauważysz
jego skuteczność. Wtedy zadecydujesz o częstotliwości użycia maski według własnych potrzeb. 

Składniki/Ingredients: Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Glycerin, Cannabis
Sativa (Hemp) Seed Oil, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), Ethylhexylglycerin, Linalool, Limonene,
Citronellol, Citral, Geraniol.

Pojemność: 250 ml
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